
            

UCHWAŁA NR XII/164/2019 

       RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 listopada 2019 r.  

w sprawie 

realizacji przez Miasto Mława Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"- 

edycja 2019 -2020 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) w związku z art. 

17 ust.1 pkt 11 i ust. 2 pkt 4, art. 50 ust. 6, art. 96 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) oraz Programu Ministerstwa 

Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej"- edycja 2019 

-2020 Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  1. Miasto Mława przystępuje do realizacji Programu "Asystent osobisty osoby 

niepełnosprawnej"- edycja 2019 -2020. 

2. Pomoc w formie usługi asystenta osobistego osoby niepełnosprawnej będzie przyznawana  

osobom niepełnosprawnym  posiadającym orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu 

niepełnosprawności. 

 

§ 2.  Odstępuje się od żądania zwrotu wydatków na świadczenia usług asystenta osobistego, o 

których mowa w § 1. 

 

  § 3. Program będzie realizowany przez Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mławie. 

 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

              Lech Prejs 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-11-22T08:38:53+0100




